IN
IN
2N
2N
2N
2N
2N

NC
3N
NC
NC
NC
NC
NC

NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

COPPA SST 2016-2017: tornei Scheveningen

Turno 1: giovedi 20 ottobre 2016, ore 20.45

1860
1802
1713
1693
1674
1595
1519

1368  Monni
1513 Gola

1360 Lania

1347 Gatti M.
1346 Tessarollo
1440* Rivello S.
1368* Vellano

1440*
1440*
1440*
1440*
1440*
1434*
1404*

* Elo Italia

1-0
0-1
1/2

1,5-5,5

Perano
Bussa

Parisi
Ravazzolo Gi.
Nozzoli
Demichelis
Rapalino

2183
2041
2024
1930
1917
1854
1819

1806
1788
1767
1704
1646
1566
1557

1513
1653
1392
1373
1341
1440*
1440*

C™M
CM
CM
CM
IN
IN

IN
IN
IN
2N
2N
2N
3N

3N
IN
NC
3N
3N
NC
NC



CM
C™M
CM
CM
IN
IN

IN
IN
2N
2N
2N
3N
IN

IN
NC
3N
3N
NC
NC
NC

COPPA SST 2016-2017: tornei Scheveningen

Turno 2: giovedi 17 novembre 2016, ore 20.45

2041
2024
1930
1917
1854
1819
2183

1788 Bussa

1767  Parisi

1704 Ravazzolo Gi.
1646 Nozzoli

1566 Demichelis
1557 Rapalino

1806 Perano

1653
1392
1373
1341
1440*
1440*
1440*

* Elo Italia

1-OF Monni
1-0 Gola

0-1F Lania

0-1 Gatti M.
1-0 Tessarollo
1-0 Rivello S.
1-0 Vellano
5-2

0-1
1-0
0-1
1-0

1-0
1/2
0-1

1860
1802
1713
1693
1674
1595
1519

1368
1513
1360
1347
1346
1440*
1368*

1440*
1440*
1440*
1440*
1440*
1434*
1404*

IN
IN
2N
2N
2N
2N
2N

NC
3N
NC
NC
NC
NC
NC

NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC



IN
IN
2N
2N
2N
2N
2N

NC
3N
NC
NC
NC
NC
NC

NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

COPPA SST 2016-2017: tornei Scheveningen

Turno 3: giovedi 19 gennaio 2017, ore 20.45

1860
1802
1713
1693
1674
1595
1519

1368  Monni
1513 Gola

1360 Lania

1347 Gatti M.
1346 Tessarollo
1440* Rivello S.
1368* Vellano

1440*
1440*
1440*
1440*
1440*
1434*
1404*

* Elo Italia

Parisi
Ravazzolo Gi.
Nozzoli
Demichelis
Rapalino
Perano

Bussa

2024
1930
1917
1854
1819
2183
2041

1767
1704
1646
1566
1557
1806
1788

1392
1373
1341
1440*
1440*
1440*
1653

CM
C™M
CM
IN
IN

CM

IN
2N
2N
2N
3N
IN
IN



CM
C™M
IN
IN

C™M
CM

2N
2N
2N
3N
IN
IN
IN

3N
3N
NC
NC
NC
IN
NC

COPPA SST 2016-2017: tornei Scheveningen

Turno 4: giovedi 16 febbraio 2017, ore 20.45

1930
1917
1854
1819
2183
2041
2024

1704 Ravazzolo Gi.

1646 Nozzoli
1566 Demichelis
1557 Rapalino
1806 Perano
1788 Bussa

1767  Parisi

1373
1341
1440*
1440*
1440*
1653
1392

* Elo Italia

Monni
Gola

Lania
Gatti M.
Tessarollo
Rivello S.
Vellano

1860
1802
1713
1693
1674
1595
1519

1368
1513
1360
1347
1346

1440*

1368*

1440*
1440*
1440*
1440*
1440*
1434*
1404*

IN
IN
2N
2N
2N
2N
2N

NC
3N
NC
NC
NC
NC
NC

NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC



IN
IN
2N
2N
2N
2N
2N

NC
3N
NC
NC
NC
NC
NC

NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

COPPA SST 2016-2017: tornei Scheveningen

Turno 5: giovedi 16 marzo 2017, ore 20.45

1860
1802
1713
1693
1674
1595
1519

1368  Monni
1513 Gola

1360 Lania

1347 Gatti M.
1346 Tessarollo
1440* Rivello S.
1368* Vellano

1440*
1440*
1440*
1440*
1440*
1434*
1404*

* Elo Italia

1-0 Nozzoli

1-0 Demichelis
1/2 Rapalino
0-1 Perano

0-1 Bussa

1/2 Parisi

1-OF Ravazzolo Gi.
4-3

1-0
1-0
1-0
0-1

0-1
1-0
1-0

1917
1854
1819
2183
2041
2024
1930

1646
1566
1557
1806
1788
1767
1704

1341
1440*
1440*
1440*

1653

1392

1373

CM
IN
IN

CM
CM
CM

2N
2N
3N
IN
IN
IN
2N



IN
IN

CM
CM
C™M
CM

2N
3N
IN
IN
IN
2N
2N

NC
NC
NC
IN
NC
3N
3N

COPPA SST 2016-2017: tornei Scheveningen

Turno 6: giovedi 20 aprile 2017, ore 20.45

1854
1819
2183
2041
2024
1930
1917

1566 Demichelis
1557 Rapalino

1806 Perano

1788 Bussa

1767  Parisi

1704 Ravazzolo Gi.
1646 Nozzoli

1440*

1440*

1440*
1653
1392
1373
1341

* Elo Italia

0-1F
1/2

Monni
Gola

Lania
Gatti M.
Tessarollo
Rivello S.
Vellano

1860
1802
1713
1693
1674
1595
1519

1368
1513
1360
1347
1346
1440*
1368*

1440*
1440*
1440*
1440*
1440*
1434*
1404*

IN
IN
2N
2N
2N
2N
2N

NC
3N
NC
NC
NC
NC
NC

NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC



IN
IN
2N
2N
2N
2N
2N

NC
3N
NC
NC
NC
NC
NC

NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

COPPA SST 2016-2017: tornei Scheveningen

Turno 7: giovedi 18 maggio 2017, ore 20.45

1860
1802
1713
1693
1674
1595
1519

1368
1513
1360
1347
1346
1440*
1368*

1440*
1440*
1440*
1440*
1440*
1434*
1404*

Monni
Gola

Lania
Gatti M.
Tessarollo
Rivello S.
Vellano

1/2
1-0
1/2
1-OF
1/2
1/2
4-3

Rapalino
Perano
Bussa
Parisi

Ravazzolo Gi.

Nozzoli
Demichelis

1819
2183
2041
2024
1930
1917
1854

1557
1806
1788
1767
1704
1646
1566

1440*
1440*
1653
1392
1373
1341
1440*

IN

CM
CM
CM
CM
IN

3N
IN
IN
IN
2N
2N
2N

NC
NC
IN
NC
3N
3N
NC



